11


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения
 размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Королев Д.Е.
	заместитель начальника отдела
	квартира

	 долевая (1/4)


	61,0

	Россия

	
	
	
	
	430 290,69
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения
 размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Соломин Ю.П.
	начальник отдела
	квартира

	 долевая (1/4)


	64,4

	Россия

	
	
	
	легковой автомобиль: Ниссан  Альмера
	551 868,43
	

	
	
	
	квартира


	индивидуальная
	57,7

	Россия

	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Никишкин С.С.

	главный специалист 
	квартира
	долевая

(1/3)
	62,7
	Россия
	квартира
	58,5

	Россия
	
	341 458,56
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	32,8
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен​ного имуще​ства, источ​ники)

	
	
	
	вид объ​екта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Митюшкин Р.А.
	начальник отдела
	квартира
	индивидуальная
	39,9
	Россия
	квартира
	56,1
	Россия
	
	2 868 629,08 (в том числе единовременная субсидия на приобретение жилого помещения) 
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года  по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид

 объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Савинова М.А.


	главный специалист 
	земельный участок  
	общая

совместная
	853,0

	Россия


	квартира
	62,7
	Россия
	
	421 064,07
	

	
	
	
	дача
	общая

совместная
	8,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	общая
совместная
	37,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая

совместная
	19,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/2)
	62,7


	Россия


	
	
	
	автомобиль легковой

Skoda Yeti  
	675 833,03
	

	
	
	
	квартира
	общая

совместная
	37,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая

совместная
	8,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный

участок
	общая

совместная
	853,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая

совместная
	19,7
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п
	Фамилия и
 инициалы лица, чьи сведения размеща​ются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид
 объ​екта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Машкова Л.А.
	ведущий специалист
	
	
	
	
	квартира
	60,1
	Россия
	
	317  264,93
	

	
	супруг
	
	гараж
	индивидуальная
	21,6
	Россия
	квартира
	60,1
	Россия


	
	224 41,00
	


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Комиссарова И.В.
	начальник    отдела
	квартира
	долевая  (1/2)
	64,2

	Россия

	
	
	
	
	834 897,78
	

	
	
	
	земельный
 участок
	общая 

совместная
	565,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный 
участок
	общая 

совместная
	104,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный 
участок
	общая 

совместная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая 

совместная
	47,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая 

совместная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/2)
	64,2


	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль

KIA JD
(Ceed)
	648 630,12
	

	
	
	
	земельный участок
	общая 

совместная
	104,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок
	общая

совместная
	1000,0

	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок
	общая

совместная
	565,0

	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая

совместная
	47,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	общая

совместная
	36,1
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объ​екта
	вид 
собственности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Антонова Е.В.

	помощник заместителя 

председателя
	
	
	
	
	квартира
	40,3
	Россия
	
	447 797,18
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объ​екта
	вид 
собственности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Михайлова Е.В.
	помощник заместителя 

председателя
	квартира
	индиви-дуальная
	61,9
	Россия
	
	
	
	
	1 111 232,28 (в том числе от продажи недвижимого имущества)
	

	
	
	
	земельный

участок
	индиви-дуальная
	500,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	садовый

домик
	индиви-дуальная
	35,0
	Россия
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и
 инициалы лица, 
чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
 объекта
	вид
 собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Омарова Б.Т.

	главный специалист 
	квартира
	индиви-дуальная
	44,7
	Россия
	
	
	
	
	339 801,83
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и
 инициалы лица, 
чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
 объекта
	вид
 собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Некрасова Е.В.

	ведущий

специалист 
	
	
	
	
	жилой

дом
	54,4
	Россия
	
	225 919,51
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и
 инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объ​екта
	Вид
 собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объ​екта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Рябова О.А.
	главный специалист
	квартира
	долевая (1/4)
	56,9


	Россия
	квартира
	64,0
	Россия
	
	368 598,07
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и 
инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
 объекта
	вид 
собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Прокофьева Е.А.
	начальник отдела
	квартира
	долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	
	
	
	
	589 201,30
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая (1/3)
	64,7
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль-
KIA RIO

	214 695,38
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 

объекта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Силантьева В.А.


	главный специалист 
	
	
	
	
	жилой дом
	83,7

	Россия
	
	49 481,11
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	39,8
	Россия
	
	
	

	
	супруг
	
	квартира
	индивидуальная
	55,1
	Россия
	жилой дом
	230,0
	Россия
	легковой  автомобиль
Шевроле Круз 


	902 961,88
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	39,8
	Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний  ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом
	83,7

	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	39,8
	Россия
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собст​венности
	Объекты недвижимости, нахо​дящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный 
годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид 
объ​екта
	вид собст​венности
	пло-щадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объ​екта
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Грачева

Ирина

Николаевна
	помощник заместителя 

председателя
	квартира
	индивидуальная
	40,2

	Россия
	
	
	
	
	167 396,52
	


